
Тамбовская область Мичуринский муниципальный округ 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Новоникольская средняя общеобразовательная школа 
 

 

Приказ 

31.08.2024 г.                                                                     №196/21 

 
«О создании Совета профилактики по предотвращению правонарушений и 

неуспеваемости среди учащихся школы в 2024-2025 учебном году» 

 

В целях предотвращения правонарушений и неуспеваемости среди учащихся 

школы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Совет профилактики в следующем составе: 

- Филиппова Е.И. зам. директора  по ВР – председатель Совета; 

-Дорофеева А.В. советник директора по ВР – секретарь Совета; 

-Орлова Э.Э. зам директора по УВР-член Совета; 

- Хизова В.А. педагог-психолог  -  член Совета; 

- Каширская Е.М.- инспектор по делам несовершеннолетних ОУУП и ПДН 

МОМВД России «Мичуринский»; 

- Дружинина Е.А. председатель Управляющего совета – член Совета; 

- Юдина Ю.В. - ученица 11 класса – член Совета. 

-Юрина А.С. - ученица 11 класса – член Совета 

2. Утвердить план работы Совета профилактики на 2024-2025 учебный год. 

 

 

Директор МБОУ Новоникольской СОШ                            Л.Б.Чернышова 

 
  



 

 


		2025-06-24T12:01:32+0300
	Тамбовская обл., Мичуринский р-н, с. Новоникольское, ул. Горького, д. 1-А
	Чернышова Лариса Борисовна
	Я являюсь автором этого документа




